
De COMMISSIE SOCIALE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 28 januari 2020 
inzake Vaststellen lokale nota Publieke Gezondheid 2020-2023;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 
gelet op de Wet publieke gezondheid;

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
de lokale nota Publieke Gezondheid 2020-2023 Dordrecht 'Samen maken we Dordt gezond!' vast te 
stellen, uitgaande van de volgende uitgangspunten:

 een positieve, integrale blik op gezondheid;
 preventieve inzet op zorgvoorspellers;
 de grootst mogelijke gezondheidswinst behalen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 februari 2020.


